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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Genap 2019/2020

Matakuliah : Teori Hubungan Internasional
Kelompok  : HA
Dosen       : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Penjelasan RPS, tugas, kontrak kuliah, dan definisi Teori HI

2 11-03-2020 Pembentukan Teori, elemen-elemen teori, evaluasi teori, fungsi teori, dan
jenis-jenis teori

3 18-03-2020 Tingkat Analisis: Fungsi Tingkat Analisis, Unit Eksplanasi dan Analisis,
dan Tingkat Analisis dalam SHI

4 25-03-2020 Perkembangan Teori HI
5 01-04-2020 Debat besar dalam Teori Hubungan Internasional
6 08-04-2020 Realisme dalam Hubungan internasional
7 15-04-2020 Neorealisme dalam Hubungan Internasional
8 22-04-2020 Ujian Tengah Semester
9 29-04-2020 Liberalisme

10 06-05-2020 Neoliberalisme
11 13-05-2020 Marxisme dan Strukturalisme
12 20-05-2020 Teori English School
13 03-06-2020 Teori ekonomi Politik Internasional
14 10-06-2020 teori hi normatif
15 17-06-2020 UAS
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Matakuliah: Teori Hubungan Internasional
Kelompok: HA
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06

1 1942500024 Jeremy Noel
Sabasteo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1942500040 Lutfia Budhi
Yasmin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1942500081
Ananda
Rizki
Nurachmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1942500107 Samara
Handayani Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1942500149
Callista
Amelia
Hasury

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1942500164 Giat
Yudhawan Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1942500172 Farihah Az
Zahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1942500206 Egi
Lazuardy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1942500214 Vrizky Latifa
Laksmono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1942500222 Shafira Aliya
Nurhasna Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1942500297 Diva Alya
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1942500305
Syenindia
Azzizah
Sumadinata

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1942500321 Ari Wirajaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1942500339 Resti Indah
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1942500347
Wanda
lailatul
Maula

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1942500362 Luthfia
Nurhafizha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

17 1942500388 Raihan Fajar
Indarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1942500404 Ahmad
Fahrizal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1942500420 Kein Iizuka Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1942500446
Mutiara
Zakia
Hanum

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1942500461 Dwi
Nurdiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1942500487
Faiza
Umami
Nurfadilah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1942500529 Rais Akbar
Jamko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1942500578 Hilmi Jibril
Ad Daulah Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67
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25 1942500586 Muhammad
Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1942500602 Aris Tri
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1942500610
Rubiena
Layla
Khasanah

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

28 1942500669
Estefania
Santika
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1942500677 Bianca
Yanfa Suzila Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

30 1942500685
Mochammad
Rhafi
Raynoor

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1942500701 Rekso
Sugondo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

32 1942500727 Fahmi Adli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik
Matakuliah: Teori Hubungan Internasional
Kelompok: HA
Dosen: Dr. Rusdiyanta, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 100 % 90 88 85 87 => A
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 100 % 90 90 90 90 => A
3 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 100 % 90 90 80 86 => A

4 1942500107 Samara Handayani 93 % 80 80 80 80 =>
A-

5 1942500149 Callista Amelia Hasury 93 % 85 80 75 80 =>
A-

6 1942500164 Giat Yudhawan 87 % 80 72 85 80 =>
A-

7 1942500172 Farihah Az Zahra 100 % 90 90 80 86 => A

8 1942500206 Egi Lazuardy 100 % 90 83 75 82 =>
A-

9 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 100 % 90 90 82 87 => A

10 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 93 % 85 82 75 80 =>
A-

11 1942500297 Diva Alya Maharani 100 % 85 83 82 83 =>
A-

12 1942500305 Syenindia Azzizah
Sumadinata 100 % 90 83 80 84 =>

A-
13 1942500321 Ari Wirajaya 100 % 90 85 80 85 => A

14 1942500339 Resti Indah Wulandari 100 % 80 80 82 81 =>
A-

15 1942500347 Wanda lailatul Maula 100 % 90 80 85 85 => A

16 1942500362 Luthfia Nurhafizha 87 % 85 80 82 82 =>
A-

17 1942500388 Raihan Fajar Indarto 100 % 90 83 80 84 =>
A-

18 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 % 90 77 75 80 =>
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A-

19 1942500420 Kein Iizuka 100 % 85 80 75 80 =>
A-

20 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 100 % 75 80 70 75 =>
B+

21 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 % 90 80 75 81 =>
A-

22 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 100 % 90 90 85 88 => A
23 1942500529 Rais Akbar Jamko 100 % 90 95 95 94 => A
24 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 27 % 60 50 20 41 => E

25 1942500586 Muhammad Rizky 87 % 75 82 70 75 =>
B+

26 1942500602 Aris Tri Prasetyo 100 % 90 85 85 87 => A

27 1942500610 Rubiena Layla Khasanah 87 % 75 87 80 81 =>
A-

28 1942500669 Estefania Santika Dewi 100 % 90 90 85 88 => A

29 1942500677 Bianca Yanfa Suzila 87 % 80 85 85 84 =>
A-

30 1942500685 Mochammad Rhafi
Raynoor 100 % 90 85 80 85 => A

31 1942500701 Rekso Sugondo 73 % 60 50 20 41 => E
32 1942500727 Fahmi Adli 100 % 90 90 80 86 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

